



Vejledningsskema vedr. **Grundforløbet GF2** til webudvikler-uddannelsen.

Side 1 / 2

Download, udfyld og gem skemaet. Udfyld skemaet i Acrobat Reader [GET ACROBAT](#) – Vedhæft og send skemaet til: **mail@medieskolerne.dk** eller send det som almindelig post til Medieskolerne, Skaldehøjvej 2, 8800 Viborg.

Når vi har modtaget vejledningsskemaet indkaldes du til en vejledningssamtale. Dertil skal du medbringe:

1. CV.
2. Folkeskolens afgangsbrev.
3. Andre eksamensbeviser.

Vejlednings- og kompetenceafklaringsamtale afholdes ifølge LBK nr 157 af 17/02/2015 - Bekendtgørelse af lov om erhvervsuddannelser § 5 a. Stk 2.

Dit fulde navn

Alder

Fødselsdato

Gade

Postnummer

By

Tlf.nr.

E-mail-adresse

FOTO

Hvis du sender skemaet via mail kan du blot vedhæfte et foto til mailen.

Udfyldes af dine forældre / værge hvis du er under 18 år

Fornavn(e)

Efternavn

Gade

Postnummer

By

Tlf.nr.

Deltog du i informationsmødet om grundforløbet på Medieskolerne? **Ja** **Nej**

Har du tidligere gennemført et grundforløb? **Ja** **Nej** (hvis ja, hvilket grundforløb og hvilken skole)

Hvis du starter på grundforløbet, ønsker du da at bo på skolehjem i Viborg? **Ja** **Nej**

Skolehjemmets adresse er: Asmildklostervej 1, DK-8800 Viborg

Tilskud til skolehjemmet gives kun, hvis der er mindst 5 kvarters transporttid mellem din folkeregisteradresse og nærmeste skole, som udbyder Webintegrator, grundforløb.

Flere spørgsmål på næste side ...





Hvor / hvordan har du hørt om Webudvikler-uddannelsen og Medieskolerne?

Har du branche-relevant erhvervs erfaring?: **Ja** **Nej** *(hvis ja, beskriv herunder)*

Ved de næste 2 spørgsmål skal du blot sætte kryds, hvis du kender lidt til det, som der spørges om. Prøv at beskrive kort i feltet efter spørgsmålene, hvilken erfaring du har. Hvis du ikke kender til noget af det, er det helt fint. Det er **IKKE** afgørende for, om du kommer ind på uddannelsen.

kender du til HTML og CSS?

kender du til Java Script og PHP?

Beskriv, hvad du mest bruger Internettet til

Hvilke fritidsinteresser og evt. erhvervsarbejde har du eller har du haft?

Har du aftjent værnepligt? **Ja** **Nej**

Hvilke fremmedsprog behersker du?

Hvilke nyhedsmedier orienterer du dig ud fra?

Husk at gemme dokumentet på din computer, når det er udfyldt. Udfyld skemaet i *Adobe Acrobat Reader*.



Vedhæft skemaet i udfyldt stand til **mail@medieskolerne.dk** eller send det som almindelig post til Medieskolerne, skaldehøjvej 2, 8800 Viborg. **Bemærk:** Skemaet skal **IKKE** underskrives.

